工 事 着 手 届

  令和   年  月  日

江 戸 川 区 長

    斉 藤  猛  殿

                     住 所

               申 請 者

                     氏 名           印

下記のとおり工事に着手するのでお届けします。

記

許 可 番 号

工 事 箇 所  江 戸 川 区

着 手 年 月 日    令和   年  月  日

完了予定年月日    令和   年  月  日

施 工 会 社
現 場 責 任 者
連 絡 先

備 考

※ ７６条許可書の写しを添付すること。

工 事 完 了 届

  令和   年  月  日

江 戸 川 区 長

    斉 藤  猛  殿

                     住 所

               申 請 者

                     氏 名           印

下記のとおり工事を完了したのでお届けします。

記

許 可 番 号

工 事 箇 所  江 戸 川 区

着 手 年 月 日         年  月  日

完 了 年 月 日    令和   年  月  日

施 工 会 社
現 場 責 任 者
連 絡 先

備 考